
1-CaSiMir De SurVie : Il n'a jamais pu
faire illusion lors de sa dernière sortie à
Enghien et restera une nouvelle ferré.
impasse conseillée.
2-DouXor De GueZ : Il restera ferré ici et
bénéficiera d'un excellent engagement ces
prochains jours. À revoir.
3-DonutS DelaDou : Il venait lutter pour les
places lors de sa dernière sortie à Feurs, avant
de se montrer fautif au début de la ligne droite.
Il apprécie les pistes plates et sera une
nouvelle fois déferré des quatre pieds. S'il se
fait ramener, c'est une belle possibilité pour
les places.
4-DeSperaDo : Comme Douxor de Guez,
il restera ferré et bénéficiera d'un excellent
engagement à Vincennes lors des prochains
jours. impasse.
5-BaCCarat De niro : Il s'est retrouvé trop
loin pour faire l'arrivée lors de sa dernière
sortie. Cette fois-ci, il évoluera ferré et
bénéficiera d'un bel engagement le 12
novembre à Vincennes. À regarder courir.
6-DulCinee Du Dollar : Elle reste sur
plusieurs tentatives décevantes. Néanmoins,
elle a terminé quatrième à Laval en se
comportant correctement. Elle restera ferrée
mais bénéficie d'un bel engagement ici. Si elle
a un bon parcours, il ne faut pas totalement
l'éliminer pour une cinquième place.
7-DaVina Du Capre : Elle a montré sa forme
en retrait lors de sa dernière sortie à Graignes,
après une disqualification. Elle restera ferrée et
n'a jamais été en réussite dans cette
configuration. Malgré la qualité de
l'engagement, nous ne l'avons pas retenu.
8-DarlinGton parK : Il s'est montré
courageux pour conserver une place lors de sa
dernière sortie au Croisé-Laroche. Il bénéficie
d'un bel engagement ici mais n'a désormais
plus de marge dans cette catégorie. pour les
places en fin de combinaison.
9-DeXter CHatHo : Il a effectué sa rentrée
après sept mois d'absence et restera une nouvelle

fois ferré. Il peaufine sa forme en vue d'un futur
engagement. impasse.
10-Dayana Berry : Lauréate au mois d'août
sur l'hippodrome de Vincennes, son entourage
a dû préparer cet engagement. Associée à
Jean-Michel Bazire et pieds nus, elle ne
compte que très peu de fausses notes.
première chance.
11-Jerry MoM : Il a renoué avec le succès
dans un bon style à Feurs, montrant qu'il
revenait dans une excellente forme. La piste de
Laval devrait lui convenir et David Thomain l'a
déjà drivé. Capable d'adopter toutes les
tactiques, c'est l'une des bases de cette
épreuve.
12-DiaBle De VauVert : Il a fait forte
impression à Vincennes le 27 septembre.
Il apprécie courir de façon espacée et s'il se fait
ramener, il est capable de finir très vite. Dans
ce lot, il fait figure de favori.
13-DreaMBreaKer : Il enchaîne les très
bonnes prestations et vient de terminer
quatrième du Grand Prix du Centre-Est, se
défendant courageusement. Associé à
Alexandre Abrivard, il devrait une nouvelle
fois batailler pour les places.
14-Ce Bello roMain : Il n'a été devancé que
par Bugsy Malone et Dreambreaker lors du Grand
Prix du Sud-Ouest à Agen. Dans cette épreuve, il
restera ferré mais sera associé à Anthony Barrier.
S'il se fait ramener sans trop d'efforts, il sera à
suivre, plutôt pour les places.
15-ClarCK SotHo : Fautif lors de sa
dernière sortie, son entourage effectue le
déplacement à Laval. Déferré des postérieurs,
il a besoin d'un parcours caché mais devrait
jouer sa carte à fond, contrairement à d'autres
concurrents ici. pour les places.
16-alDo D'arGentre : Désormais âgé de
dix ans, il a montré du mieux lors de sa
cinquième place dans le Grand Prix de la Ville
de Caen. Le protégé d'Emmanuel Lamy
bénéficie d'un bon engagement et devrait une
nouvelle fois disputer les places.

Un Quinté+ qui semble promis aux favoris ! Diable de Vauvert (12) vient de faire une excellente impression à Vincennes pour s'imposer. Très régulier, il
apprécie courir sur sa fraîcheur et s'annonce dur à battre. Face à lui, Jean-Michel Bazire délègue Dreambreaker (13) et Dayana Berry (10). Le premier enchaîne
les belles prestations et vient de se défendre courageusement à Lyon. Pour Dayana Berry , son entourage a dû préparer cet engagement. Associée à
Jean-Michel Bazire et pieds nus, elle ne compte que très peu de fausses notes. Derrière, Jerry Mom (11) a renoué avec le succès dans un bon style à Feurs,
montrant qu'il revenait dans une excellente forme. La piste de Laval devrait lui convenir et David Thomain l'a déjà drivé. Capable d'adopter toutes les tactiques,
c'est l'une des bases de cette épreuve. Malgré le fait qu'il reste ferré, Ce Bello Romain (14) est un concurrent très régulier et sera associé à Anthony Barrier.
L'entourage de Clarck Sotho (15) effectue le déplacement avec des ambitions. Déferré des postérieurs, il a besoin d'un parcours caché mais devrait jouer sa
carte à fond. Aldo d'Argentré (16) a terminé de bonne manière à Caen lors de sa dernière tentative et semble revenir en bonne forme. Enfin, Donuts Deladou
(3) semblait venir jouer une place sans sa faute lors de sa dernière tentative. Avec un parcours caché, il peut s'immiscer à l'arrivée.

arriVee Du “4+1” Du VenDreDi 30 oCtoBre  2020 : 16 - 1 - 2 - 3 - 7  np0 : 0 np : 0

“4+1” DU DIMANCHE 01 NOVEMBRE 2020
LAVAL — 16 CONCURRENTS — ATTELE

GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL — 4ème COURSE
50.000 EUROS (ENV. 32.500.000 F CFA) — 2 850 mètres

AN XIX - N° 42 339 - GRATUIT

pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du MerCreDi 28/10/2020

- arrivée : 4 - 15 - 12         
- npo : 0   np : 5
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 6

Suite De l’arriVée
- 4è :          8 ClaSS aCtion 
- 5è :          3 BonHeur De nay  
- 6è : 1 CaStinG De CHenu     
- 7è :          7 DerBy Du Dollar     
- 8è : 9 CouMBa KuKy 
- 9è : 16 BrinDor       
- 10è :      14 BarBue   

ordre                     :        291.000 F (216 G)       

Désordre               :          28.500 F (2 182 G)

Couple Venant      :          14.000 F (90 G)

Masse à partager : 126.303.000 F

Couplé Gagnant   :          59.000 F (190 G)

Couplé placé a     :          14.000 F (400 G)  

Couplé placé B     :          10.500 F (529 G) 

Couplé placé C    :            7.000 F (791 G) 

Masse à partager :   27.901.500 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



47/1  58/1  20/1  38/1  36/1 34/1  26/1  24/1  35/1   3/1    4/1    3/1     5/1   12/1   14/1  19/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 10 – 12 – 13 – 14 – 11                                                                                      
ClaSSe : 13 – 15 – 12 – 11 – 14
proGreS : 5 – 16 – 10 – 14 – 15   
reGularite : 12 – 13 – 14 – 15 – 16

CLASSEMENT 

3 - DONUTS DELADOU

7 - DAVINA DU CAPRE

8 - DARLINGTON PARK

4 - DESPERADO

6 -DULCINEE DU DOLLAR 

5 - BACCARAT DE NIRO

2 - DOUXOR DE GUEZ

1 - CASIMIR DE SURVIE

9 - DEXTER CHATHO

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
45/1  55/1  23/1  40/1  33/1 37/1  29/1  27/1  32/1   5/1    4/1    3/1     5/1   15/1   17/1  16/1                                  pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   S. Guarato
 3 -   tH. DuValDeStin
 4 -   y.a. BrianD
 5 -   l.Cl. aBriVarD
 6 -   p. terry
 7 -   J.p. MarMion

8 -    F. leBlanC
9 -    M. aBriVarD
10 -  pH. allaire
11 -   r. MouriCe
12 -  y. Henry
13 -  n. enSCH

 1 -   e. raFFin
 2 -   M. aBriVarD
 3 -   y. leBourGeoiS
 4 -   D. tHoMain
 5 -   a. aBriVarD
 6 -   C. terry
 7 -   F. niVarD

8 -    G. GelorMini
9 -    J.M. BaZire
10 -  D. BeKaert
11 -   F. laGaDeuC
12 -  S. ernault
13 -  J.p. MonClin

entraineurS DriVerS

entraineurS en ForMe :
J.M. BAZIRE – CH. BIGEON – B. LE BELLER
JoCKeyS en ForMe :
D. THOMAIN – A. ABRIVARD – G. GELORMINI
FaVoriS : 12 - 13 - 10 - 11 - 14 - 15 - 16           

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

ARRET
DES
JEUX : l’Heure D’arrÊt DeS JeuX eSt FiXée : 14h 05mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

47/1

58/1

20/1

38/1

36/1

34/1

26/1

24/1

35/1

3/1

4/1

3/1

5/1

12/1

14/1

19/1

45/1

55/1

23/1

40/1

33/1

37/1

29/1

27/1

32/1

5/1

4/1

3/1

5/1

15/1

17/1

16/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CASIMIR DE SURVIE

DOUXOR DE GUEZ

DONUTS DELADOU

DESPERADO

BACCARAT DE NIRO

DULCINEE DU DOLLAR

DAVINA DU CAPRE

DARLINGTON PARK

DEXTER CHATHO

DAYANA BERRY

JERRY MOM

DIABLE DE VAUVERT

DREAMBREAKER

CE BELLO ROMAIN

CLARCK SOTHO

ALDO D'ARGENTRE

E. SZIRMAY

Y. CABARET

P. HOUEL

DYLAN GARCIA

A. WIELS

M. BEZIER

F. LAGADEUC

F. SENET

CH.J. BIGEON

J.M. BAZIRE

D. THOMAIN

G. GELORMINI

A. ABRIVARD

A. BARRIER

CEDRIC TERRY

A. LAMY

E. SZIRMAY

J.M. BAZIRE

V. MOQUET

J.M. BAZIRE

TH. LE FLOCH

M. BEZIER

CH. ECALARD

F. SENET

CH. BIGEON

J.M. BAZIRE

L. ROELENS

B. LE BELLER

J.M. BAZIRE

S.G. DUPONT

L.B. MARTIN

E. LAMY

E. SZIRMAY

EC. VAUTORS

D. MARCON

M. MOUREAUX

TH. LE FLOCH

EC. H. GUERIN

J. HARBEUMONT

M. STIHL

EC. CH. BIGEON

EC. J. M. BAZIRE

JPB BUILDING BVBA 

F. LEMUET

ST. OBERKRACHER 

EC. S.G. DUPONT

L.B. MARTIN

E. LAMY

H8

H7

H7

H7

H9

F7

F7

H7

H7

F7

M7

M7

H7

H8

H8

M10

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.12.60

1.12.50

1.12.10

1.11.60

1.12.90

1.11.80

1.12.00

1.11.90

1.11.70

1.11.10

1.11.00

1.11.70

1.11.30

1.10.20

1.11.00

1.10.60

0.0.0.7.5

8.1.1.D.5

D.1.0.3.0

0.0.3.8.D

9.D.D.4.3

D.D.D.4.7

D.D.0.7.7

5.9.3.8.2

9.3.6.1.1

0.4.4.1.3

1.4.6.0.8

1.2.1.1.2

4.2.1.4.0

3.4.0.3.1

D.1.4.5.4

5.5.6.3.8

228 730

230 180

232 290

233 140

233 650

235 965

241 500

241 650

325 490

401 400

431 616

477 040

488 928

520 080

528 530

539 530

L'ALSACE                          12 - 11 - 10 - 15 - 13 - 16 - 14 - 8

ZONE-TURF.FR                 13 - 12 - 11 - 14 - 10 - 3 - 15 - 16 

LE PARISIEN                     12 - 11 - 13 - 10 - 5 - 3 - 14 - 16

EQUIDIA                            10 - 13 - 12 - 11 - 14 - 15 - 3 - 16

INFORMATION
Le passage de l’heure  d’été à l’heure d’hiver  (« GMT+2 »  à  « GMT+1») en France  interviendra
dans la nuit du samedi 24 Octobre au dimanche 25 Octobre 2020.  En conséquence, les heures
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB,
à compter du dimanche 25 Octobre 2020 et ce jusqu’à nouvel ordre :
LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI       :    12H 40mn

SAMEDI, DIMANCHE      :    14H 05mn
NOCTURNE      :    19H 05mn

NB : En  raison du couvre-feu instauré actuellement en France les courses
nocturnes deviennent semi-nocturnes ; Arrêt des jeux = 17h15mn.

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso


