1-CASIMIR DE SURVIE : Il n'a jamais pu faire illusion lors de sa dernière sortie à Enghien et restera une nouvelle ferré. Impasse conseillée.

2-DOUXOR DE GUEZ : Il restera ferré ici et bénéficiera d'un excellent engagement ces prochains jours. À revoir.

3-DONUTS DELADOU: Il venait lutter pour les places lors de sa dernière sortie à Feurs, avant de se montrer fautif au début de la ligne droite. Il apprécie les pistes plates et sera une nouvelle fois déferré des quatre pieds. S'il se fait ramener, c'est une belle possibilité pour les places.

4-DESPERADO: Comme Douxor de Guez. il restera ferré et bénéficiera d'un excellent engagement à Vincennes lors des prochains jours. **Impasse.**

5-BACCARAT DE NIRO : Il s'est retrouvé trop loin pour faire l'arrivée lors de sa dernière sortie. Cette fois-ci, il évoluera ferré et bénéficiera d'un bel engagement le 12 novembre à Vincennes. À regarder courir.

6-DULCINEE DU DOLLAR : Elle reste sur plusieurs tentatives décevantes. Néanmoins. elle a terminé quatrième à Laval en se comportant correctement. Elle restera ferrée mais bénéficie d'un bel engagement ici. Si elle a un bon parcours, il ne faut pas totalement l'éliminer pour une cinquième place.

7-DAVINA DU CAPRE : Elle a montré sa forme en retrait lors de sa dernière sortie à Graignes, après une disqualification. Elle restera ferrée et n'a jamais été en réussite dans cette configuration. Malgré la qualité l'engagement, nous ne l'avons pas retenu.

8-DARLINGTON PARK : Il s'est montré courageux pour conserver une place lors de sa dernière sortie au Croisé-Laroche. Il bénéficie d'un bel engagement ici mais n'a désormais plus de marge dans cette catégorie. Pour les places en fin de combinaison.

9-DEXTER CHATHO: Il a effectué sa rentrée après sept mois d'absence et restera une nouvelle

fois ferré. Il peaufine sa forme en vue d'un futur engagement. Impasse.

10-DAYANA BERRY: Lauréate au mois d'août sur l'hippodrome de Vincennes, son entourage a dû préparer cet engagement. Associée à Jean-Michel Bazire et pieds nus, elle ne compte que très peu de fausses notes. Première chance.

11-JERRY MOM : Il a renoué avec le succès dans un bon style à Feurs, montrant qu'il revenait dans une excellente forme. La piste de Laval devrait lui convenir et David Thomain l'a déjà drivé. Capable d'adopter toutes les tactiques, c'est l'une des bases de cette épreuve.

12-DIABLE DE VAUVERT : Il a fait forte impression à Vincennes le 27 septembre. Il apprécie courir de facon espacée et s'il se fait ramener, il est capable de finir très vite. Dans ce lot, il fait figure de favori.

13-DREAMBREAKER : Il enchaîne les très bonnes prestations et vient de terminer quatrième du Grand Prix du Centre-Est, se défendant courageusement. Associé à Alexandre Abrivard, il devrait une nouvelle fois batailler pour les places.

14-CE BELLO ROMAIN : Il n'a été devancé que par Bugsy Malone et Dreambreaker lors du Grand Prix du Sud-Ouest à Agen. Dans cette épreuve, il restera ferré mais sera associé à Anthony Barrier. S'il se fait ramener sans trop d'efforts, il sera à suivre, plutôt pour les places.

15-CLARCK SOTHO: Fautif lors de sa dernière sortie, son entourage effectue le déplacement à Laval. Déferré des postérieurs, il a besoin d'un parcours caché mais devrait jouer sa carte à fond, contrairement à d'autres concurrents ici. Pour les places.

16-ALDO D'ARGENTRE : Désormais âgé de dix ans, il a montré du mieux lors de sa cinquième place dans le Grand Prix de la Ville de Caen. Le protégé d'Emmanuel Lamy bénéficie d'un bon engagement et devrait une nouvelle fois disputer les places.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité: DCM Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XIX - N° 42 339 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

"4+1" DU DIMANCHE 01 NOVEMBRE 2020 LAVAL — 16 CONCURRENTS — ATTELE GRAND PRIX DE LA VILLE DE LAVAL — 4ème COURSE 50.000 EUROS (ENV. 32.500.000 F CFA) - 2850 mètres

Un Quinté+ qui semble promis aux favoris! Diable de Vauvert (12) vient de faire une excellente impression à Vincennes pour s'imposer. Très réqulier, il apprécie courir sur sa fraîcheur et s'annonce dur à battre. Face à lui, Jean-Michel Bazire délèque Dreambreaker (13) et Davana Berry (10), Le premier enchaîne les belles prestations et vient de se défendre courageusement à Lyon, Pour Dayana Berry, son entourage a dû préparer cet engagement, Associée à Jean-Michel Bazire et pieds nus, elle ne compte que très peu de fausses notes. Derrière, Jerry Mom (11) a renoué avec le succès dans un bon style à Feurs, montrant qu'il revenait dans une excellente forme. La piste de Laval devrait lui convenir et David Thomain l'a déià drivé. Capable d'adopter toutes les tactiques, c'est l'une des bases de cette épreuve. Malgré le fait qu'il reste ferré, Ce Bello Romain (14) est un concurrent très réqulier et sera associé à Anthony Barrier. L'entourage de Clarck Sotho (15) effectue le déplacement avec des ambitions. Déferré des postérieurs, il a besoin d'un parcours caché mais devrait jouer sa carte à fond. Aldo d'Argentré (16) a terminé de bonne manière à Caen lors de sa dernière tentative et semble revenir en bonne forme. Enfin. Donuts Deladou (3) semblait venir jouer une place sans sa faute lors de sa dernière tentative. Avec un parcours caché, il peut s'immiscer à l'arrivée.

ARRIVEE DU "4+1" DU VENDREDI 30 OCTOBRE 2020: 16-1-2-3-7 NP0: 0 NP: 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU MERCREDI 28/10/2020

- Arrivée : 4 - 15 - 12 - NPO: 0 NP: 5

- Tombé : 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 2 - 6

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : **8 CLASS ACTION**

- 5è : **3 BONHEUR DE NAY** - 6è: 1 CASTING DE CHENU

- 7è : **7 DERBY DU DOLLAR**

- 8è : 9 COUMBA KUKY

- 9è : 16 BRINDOR - 10è : 14 BARBUE

GAINS EN F CFA

291.000 F (216 G) Ordre

Désordre 28.500 F (2 182 G)

Couple Venant : 14.000 F (90 G)

Masse à partager : 126.303.000 F

Couplé Gagnant : 59.000 F (190 G)

Couplé Placé A : 14.000 F (400 G)

Couplé Placé B : 10.500 F (529 G)

Couplé Placé C: 7.000 F (791 G)

Masse à partager: 27.901.500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CASIMIR DE SURVIE	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	H8	2850.M	1.12.60	0.0.0.7.5	228 730	45/1	47/1
02	DOUXOR DE GUEZ	Y. CABARET	J.M. BAZIRE	EC. VAUTORS	H7	2850.M	1.12.50	8.1.1.D.5	230 180	55/1	58/1
03	DONUTS DELADOU	P. HOUEL	V. MOQUET	D. MARCON	H7	2850.M	1.12.10	D.1.0.3.0	232 290	23/1	20/1
04	DESPERADO	DYLAN GARCIA	J.M. BAZIRE	M. MOUREAUX	H7	2850.M	1.11.60	0.0.3.8.D	233 140	40/1	38/1
05	BACCARAT DE NIRO	A. WIELS	TH. LE FLOCH	TH. LE FLOCH	H9	2850.M	1.12.90	9.D.D.4.3	233 650	33/1	36/1
06	DULCINEE DU DOLLAR	M. BEZIER	M. BEZIER	EC. H. GUERIN	F7	2850.M	1.11.80	D.D.D.4.7	235 965	37/1	34/1
07	DAVINA DU CAPRE	F. LAGADEUC	CH. ECALARD	J. HARBEUMONT	F7	2850.M	1.12.00	D.D.0.7.7	241 500	29/1	26/1
08	DARLINGTON PARK	F. SENET	F. SENET	M. STIHL	H7	2850.M	1.11.90	5.9.3.8.2	241 650	27/1	24/1
09	DEXTER CHATHO	CH.J. BIGEON	CH. BIGEON	EC. CH. BIGEON	H7	2875.M	1.11.70	9.3.6.1.1	325 490	32/1	35/1
10	DAYANA BERRY	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	EC. J. M. BAZIRE	F7	2875.M	1.11.10	0.4.4.1.3	401 400	5/1	3/1
11	JERRY MOM	D. THOMAIN	L. ROELENS	JPB BUILDING BVBA	M7	2875.M	1.11.00	1.4.6.0.8	431 616	4/1	4/1
12	DIABLE DE VAUVERT	G. GELORMINI	B. LE BELLER	F. LEMUET	M7	2875.M	1.11.70	1.2.1.1.2	477 040	3/1	3/1
13	DREAMBREAKER	A. ABRIVARD	J.M. BAZIRE	ST. OBERKRACHER	H7	2875.M	1.11.30	4.2.1.4.0	488 928	5/1	5/1
14	CE BELLO ROMAIN	A. BARRIER	S.G. DUPONT	EC. S.G. DUPONT	H8	2875.M	1.10.20	3.4.0.3.1	520 080	15/1	12/1
15	CLARCK SOTHO	CEDRIC TERRY	L.B. MARTIN	L.B. MARTIN	H8	2875.M	1.11.00	D.1.4.5.4	528 530	17/1	14/1
16	ALDO D'ARGENTRE	A. LAMY	E. LAMY	E. LAMY	M10	2875.M	1.10.60	5.5.6.3.8	539 530	16/1	19/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	AINEURS	DRIVERS
1 - J.M. BAZIRE	8 - F. LEBLANC	1 - E. RAFFIN 8 - G. GELORMINI
2 - S. GUARATO	9 - M. ABRIVARD	2 - M. ABRIVARD 9 - J.M. BAZIRE
3 - TH. DUVALDESTIN	10 - PH. ALLAIRE	3 - Y. LEBOURGEOIS 10 - D. BEKAERT
4 - Y.A. BRIAND	11 - R. MOURICE	4 - D. THOMAIN 11 - F. LAGADEUC
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - Y. HENRY	5 - A. ABRIVARD 12 - S. ERNAULT
6 - P. TERRY	13 - N. ENSCH	6 - C. TERRY 13 - J.P. MONCLIN
7 - J.P. MARMION		7 - F. NIVARD

INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la **nuit du samedi 24 Octobre au dimanche 25 Octobre 2020**. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du **dimanche 25 Octobre 2020** et ce jusqu'à nouvel ordre :

LUNDI, MARDI, MERCREDI, JEUDI, VENDREDI : 12H 40mn SAMEDI, DIMANCHE : 14H 05mn NOCTURNE : 19H 05mn

NB: En raison du couvre-feu instauré actuellement en France les courses nocturnes deviennent semi-nocturnes ; Arrêt des jeux = 17h15mn.

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

ARRET DES JEUX:

L'HEURE D'ARRÊT DES JEUX EST FIXÉE : 14h 05mn

Si F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
PARIS TURF	5/1	55/1	23/1	40/1	33/1	37/1	29/1	27/1	32/1	5/1	4/1	3/1	5/1	15/1	17/1	16/1				
TIERCE MAGAZINE	7/1	58/1	20/1	38/1	36/1	34/1	26/1	24/1	35/1	3/1	4/1	3/1	5/1	12/1	14/1	19/1				
L'ALSACE 12 - 11 - 10 - 15 - 13 - 16 - 14 - 8												3								
ZONE-TURF.FR 13 - 12 - 11 - 14 - 10 - 3 - 15 - 16												3								
ZOINE-10111.111 13 - 12 - 11 - 14 - 10 - 3 - 13 - 10																				
													40							
LE PARISIEN									12 - 11 - 13 - 10 - 5 - 3 - 14 - 16											
EQUIDIA							10) -	13	- 12	2 - '	11 -	14	- 1	5 -	3	- 16	3		

APTITUDES

FORME: 10 – 12 – 13 – 14 – 11

CLASSE: 13 - 15 - 12 - 11 - 14

PROGRES: 5 - 16 - 10 - 14 - 15

REGULARITE: 12 – 13 – 14 – 15 – 16

ENTRAINEURS EN FORME:

J.M. BAZIRE - CH. BIGEON - B. LE BELLER

JOCKEYS EN FORME:

D. THOMAIN – A. ABRIVARD – G. GELORMINI

FAVORIS: 12 - 13 - 10 - 11 - 14 - 15 - 16

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

3 - DONUTS DELADOU

4 - DESPERADO

2 - DOUXOR DE GUEZ

7 - DAVINA DU CAPRE

6 -DULCINEE DU DOLLAR

1 - CASIMIR DE SURVIE

8 - DARLINGTON PARK

5 - BACCARAT DE NIRO

9 - DEXTER CHATHO